
1
МІНІСТЕРСТВО ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ

ДЕРЖАВНА УСТАНОВА «ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ 
ОБ’ЄДНАННЯ МІНІСТЕРСТВА ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ

ПО ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТІ»

НАКАЗ

02.03.2023 м.Луцьк № 20 а/г

Про затвердження Антикорупційної 
програми установи на 2023-2025 роки

Відповідно до вимог Закону України «Про запобігання корупції», 
керуючись Методологією управління корундійними ризиками, затвердженої 
наказом Національного агентства з питань запобігання корупції від 
28.12.2021 року № 830/21,

НАКАЗУЮ:

І Затвердити Антикорупційну програму Державної установи 
«Територіальне медичне об’єднання Міністерства внутрішніх справ України по 
Волинській області» на 2023-2025 роки (далі - Програма), що додається, та 
додатки до неї.

2. Керівникам закладів охорони здоров’я та структурних підрозділів 
Державної установи «Територіальне медичне об’єднання Міністерства 
внутрішніх справ України по Волинській області» забезпечити виконання 
заходів, визначених Програмою.

3. Уповноваженому з антикорупційної діяльності Державної установи 
«Територіальне медичне об’єднання Міністерства внутрішніх справ України по 
Волинській області» Галям Тетяні Миколаївні довести цей наказ до відома 
працівників установи та оприлюднити його в рубриці «Запобігання корупції» 
офіційного вебсайту установи.

4. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Д'У «ЇМ О  М.ВС України гао 
Волинській області» від 10.03.2023 року № 23-о/д «Про затвердження 
Антикорупційної програми, плану заходів, спрямованих на запобігання та 
виявлення корупції на 2020-2022 роки»

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник установи - лікар Вікторія САВЧЕНКО

Тетяна ГАЛЯН 0990329775


